Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJB227M006R0500: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJB227M006R0500 Details PDF
TLJB227M006R0500
Hersteller-Teilenummer: TLJB227M006R0500
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 220UF 6.3V 20% 1411
Datenblätter:
1.TLJB227M006R0500.pdf
2.TLJB227M006R0500.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1669 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJB227M006R0500
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 220UF 6.3V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1669 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 500 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode B
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJF337M006R0300
AVX Corporation
CAP TANT 330UF 6.3V 20%
2312
TLJA227M004R1100
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 4V 20% 1206
TLJA686M006R0500
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 6.3V 20% 1206
TLJA476M010R0600
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 10V 20% 1206
TLJG107M006R0800
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 6.3V 20%
1206
TLJA686M010R1500
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 10V 20% 1206
TLJG107M004R0800
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 4V 20% 1206
TLJB157M010R0500
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 10V 20%
1411
18085C333JAT2A AAT3238IJS-1.8-T1 AD704JRZ APX824-23W5G-7 C1608C0G1H330G080AA
CL10C151GB8NNNC CMD6147792 CS0603KRX7R9BB104 DM600HA-12H DS1233-5+
DS92001TMA E74HA1.5B-B EC733637S F930J336MBA FAN7621SSJX
GRM155R60J124KE01D GRM32A7U3D151JW31D HI1608-1C3N3SNT JAS-225U LL1608-F68NK
LP38691SD-5.0/NOPB LT1725IS LTC8043ES8#PBF MC908QC16CDZE MP4000GS-C407-LF-Z
N351VC450 NCP302LSN18T1G OB2532AMP PACDN044Y5 PH20012HS
PH75F110-15/TF RC4580IPWRE4 RMB2S-E3/45 SI4720-B20-GMR SI7415DN
SKT760/08D SMS7630-075 SPLD112A1-C TLJP336M010R3500 TLJP476M006R2500
TLJR336M006R3000 TLJR476M006R3200 TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800 TLJT226M016R1000
TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200 UF4007-E3/73 W2958NC350 XL1509-5.0E1